[bookmark: _GoBack]STOŁÓWKA GMINNA W ŁUKOWICY 
	        Jadłospis szkolny  25.05.2026 –29.05.2026
[bookmark: _Hlk148074677][bookmark: _Hlk127968239][bookmark: _Hlk73339959]    Tel. 18 / 33 35 016


25.05.2026 Poniedziałek

*Leczo
Składniki: cukinia, papryka, cebula, kiełbasa Toruńska(może zawierać :seler , gorczycę , mleko, soję), ziemniaki, marchewka, pietruszka korzeń, seler, koncentrat pomidorowy, przyprawy ziołowe, olej rzepakowy uniwersalny

*Makaron  z truskawkami
/składniki: mąka pszenna(gluten), jaja, jogurt naturalny, truskawki, cukier, masło(laktoza) / 

[bookmark: _Hlk227824597]*Kompot wieloowocowy lub woda niegazowana
Składniki: mieszanka kompotowa mrożona, woda, cukier, cytryna

*dodatek owocowy
Składniki: owoce sezonowe lub przecier warzywno-owocowy






Wartości odżywcze jadłospisu


(Wszystkie składniki przeliczone na jedną porcję)


Kcal 608 kcal 			Wapń 230,07 mg 			Witamina A 2368,00 IU
Białko 28,87 g 			Fosfor 396,92 mg 			Witamina B1 0,67 mg
Sól 0,0 g 			Żelazo 4,64 mg 			Witamina B2 0,69 mg
Tłuszcz 29,00 g 		w tym kwasy nasycone 10,61 g 		Witamina C 60,71 mg
Węglowodany 111,18 g		w tym cukry 36,31 g



W jadłospisie pogrubioną czcionką i podkreśleniem zaznaczono produkty zawierające alergeny zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) Nr 1169/2011 z dnia 25.10.2011r. 

Z przyczyn obiektywnych i niezależnych jadłospis może ulec zmianie, zwłaszcza w zakresie podawanych warzyw i owoców oraz dań z nich przygotowywanych.
26.05.2026 Wtorek


* Krupnik
składniki: mięso wieprzowe, marchew, seler, pietruszka, ziemniaki, natka pietruszki, śmietana 18%(laktoza), kasza jęczmienna(gluten), przyprawy ziołowe

*Kotlet z piersi kurczaka po Parysku, ziemniaki z koperkiem, mizeria
Składniki: mięso drobiowe z piersi kurczaka, ziemniaki, sałata, ogórek, pomidor, szczypiorek jaja, mąka pszenna(gluten), masło(laktoza), olej rzepakowy uniwersalny, koperek, przyprawy ziołowe 

*Kompot wieloowocowy lub woda niegazowana
Składniki: mieszanka kompotowa mrożona, woda, cukier, cytryna

*dodatek owocowy
Składniki: owoce sezonowe lub przecier warzywno-owocowy







Wartości odżywcze jadłospisu


(Wszystkie składniki przeliczone na jedną porcję)


Kcal 659 kcal 			Wapń 184,6 mg 			Witamina A 2705,07 IU
Białko 36,38 g 			Fosfor 348,31 mg 			Witamina B1 0,42 mg
Sól 0,0 g 			Żelazo 3,09 mg 			Witamina B2 0,48 mg
Tłuszcz 21,3 g 			w tym kwasy nasycone 7,2 g 		Witamina C 30,23 mg
Węglowodany 96,92 g 		w tym cukry 45,13 g




W jadłospisie pogrubioną czcionką i podkreśleniem zaznaczono produkty zawierające alergeny zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) Nr 1169/2011 z dnia 25.10.2011r. 

Z przyczyn obiektywnych i niezależnych jadłospis może ulec zmianie, zwłaszcza w zakresie podawanych warzyw i owoców oraz dań z nich przygotowywanych.

27.05.2026 Środa

*Zupa brokułowa z ziemniakami
Składniki: korpusy drobiowe, ryż, brokuł, marchewka, pietruszka, seler, natka pietruszki, koperek, śmietana 18%(laktoza), przyprawy ziołowe

[bookmark: _Hlk169168667]*Schab pieczony w sosie własnym, kasza jęczmienna, surówka z buraków, jabłka i papryki
Składniki: mięso wieprzowe - schab, kasza jęczmienna, buraki, jabłko, koperek, papryka, cytryna,  mąka pszenna(gluten), cukier, kwasek cytrynowy, przyprawy ziołowe

*Kompot wieloowocowy lub woda niegazowana
Składniki: mieszanka kompotowa mrożona, woda, cukier, cytryna

*dodatek owocowy
Składniki: owoce sezonowe lub przecier warzywno-owocowy







Wartości odżywcze jadłospisu


(Wszystkie składniki przeliczone na jedną porcję)


Kcal 663 kcal 			Wapń 303,14 mg 			Witamina A 2552,48 IU
Białko 31,37 g 			Fosfor 388,38 mg 			Witamina B1 0,70 mg
Sól 0,0 g 			Żelazo 5,00 mg 			Witamina B2 0,59 mg
Tłuszcz 30,27 g 		w tym kwasy nasycone 11,29 g 		Witamina C 74,66 mg
Węglowodany 97,48 g 		w tym cukry 24,64 g





W jadłospisie pogrubioną czcionką i podkreśleniem zaznaczono produkty zawierające alergeny zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) Nr 1169/2011 z dnia 25.10.2011r. 

Z przyczyn obiektywnych i niezależnych jadłospis może ulec zmianie, zwłaszcza w zakresie podawanych warzyw i owoców oraz dań z nich przygotowywanych.

28.05.2026 Czwartek 

[bookmark: _Hlk169168685]* Rosół z makaronem
składniki: mięso drobiowe, mięso wieprzowe, marchew, seler, por, pietruszka,  mąka pszenna(gluten), jaja, natka pietruszki, przyprawy ziołowe

*Risotto z pieczarkami, sałata zielona z rzodkiewką
Składniki: ryż, pieczarki, koperek, śmietana 18%(laktoza),  mąka pszenna(gluten), margaryna roślinna, sałata, rzodkiewka, szczypiorek, przyprawy ziołowe

*Kompot wieloowocowy lub woda niegazowana
Składniki: mieszanka kompotowa mrożona, woda, cukier, cytryna

*dodatek owocowy
Składniki: owoce sezonowe lub przecier warzywno-owocowy








Wartości odżywcze jadłospisu


(Wszystkie składniki przeliczone na jedną porcję)


Kcal 651 kcal 			Wapń 427,37 mg 			Witamina A 4779,93 IU
Białko 39,47 g 			Fosfor 588,21 mg 			Witamina B1 0,90 mg
Sól 0,0 g 			Żelazo 3,36 mg 			Witamina B2 0,63 mg
Tłuszcz 25,85 g 		w tym kwasy nasycone 10,37 g 		Witamina C 22,53 mg
Węglowodany 100,6 g 		w tym cukry 29,37 g




W jadłospisie pogrubioną czcionką i podkreśleniem zaznaczono produkty zawierające alergeny zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) Nr 1169/2011 z dnia 25.10.2011r. 

Z przyczyn obiektywnych i niezależnych jadłospis może ulec zmianie, zwłaszcza w zakresie podawanych warzyw i owoców oraz dań z nich przygotowywanych.
29.05.2026 Piątek 

[bookmark: _Hlk169168699]*Zupa krem pomidorowo- paprykowy z grzankami czosnkowymi
/składniki pomidory, papryka czerwona, marchew, seler, pietruszka, koncentrat pomidorowy, margaryna roślinna, chleb graham(gluten), śmietana 18%(laktoza), czosnek, przyprawy ziołowe 

*Ryba panierowana, ziemniaki z koperkiem, surówka Colesław
Składniki: filet z Miruny, bułka tarta, mąka pszenna(gluten), jaja, olej rzepakowy uniwersalny, ziemniaki, masło(laktoza), koperek, kapusta biała, marchewka, ogórek, natka pietruszki, majonez(jaja), przyprawy ziołowe

*Kompot wieloowocowy lub woda niegazowana
Składniki: mieszanka kompotowa mrożona, woda, cukier, cytryna

*dodatek owocowy
Składniki: owoce sezonowe lub przecier warzywno-owocowy












Wartości odżywcze jadłospisu


(Wszystkie składniki przeliczone na jedną porcję)


Kcal 656 kcal 			Wapń 366,50 mg 			Witamina A 2260,42 IU
Białko 33,78 g 			Fosfor 489,78 mg 			Witamina B1 0,45 mg
Sól 0,0 g 			Żelazo 4,26 mg 			Witamina B2 0,55 mg
Tłuszcz 21,39 g 		w tym kwasy nasycone 8,50 g 		Witamina C 34,22 mg
Węglowodany 105,18 g 	w tym cukry 33,52 g

W jadłospisie pogrubioną czcionką i podkreśleniem zaznaczono produkty zawierające alergeny zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) Nr 1169/2011 z dnia 25.10.2011r. 

Z przyczyn obiektywnych i niezależnych jadłospis może ulec zmianie, zwłaszcza w zakresie podawanych warzyw i owoców oraz dań z nich przygotowywanych.

STOŁÓWKA GMINNA W ŁUKOWICY 
	        Jadłospis szkolny  01.06.2026 –03.06.2026
    Tel. 18 / 33 35 016


01.06.2026 Poniedziałek

*Zupa gulaszowa
składniki: szynka wieprzowa, marchew, seler,  pietruszka,  ziemniaki, papryka, koncentrat pomidorowy, przyprawy ziołowe

*Pierogi z kapustą białą
Składniki: mąka pszenna(gluten), jaja, kapusta biała, cebula, margaryna roślinna, przyprawy ziołowe

*Kompot wieloowocowy lub woda niegazowana
Składniki: mieszanka kompotowa mrożona, woda, cukier, cytryna

*dodatek owocowy
Składniki: owoce sezonowe lub przecier warzywno-owocowy







Wartości odżywcze jadłospisu


(Wszystkie składniki przeliczone na jedną porcję)


Kcal 603 kcal 			Wapń 241,54 mg 			Witamina A 3084,56 IU
Białko 29,67 g 			Fosfor 432,11 mg 			Witamina B1 0,53 mg
Sól 0,0 g 			Żelazo 3,96 mg 			Witamina B2 0,57 mg
Tłuszcz 23,41 g 		w tym kwasy nasycone 8,33 g 		Witamina C 30,94 mg
Węglowodany 101,91 g 	w tym cukry 26,65 g



W jadłospisie pogrubioną czcionką i podkreśleniem zaznaczono produkty zawierające alergeny zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) Nr 1169/2011 z dnia 25.10.2011r. 

Z przyczyn obiektywnych i niezależnych jadłospis może ulec zmianie, zwłaszcza w zakresie podawanych warzyw i owoców oraz dań z nich przygotowywanych.
02.06.2026 Wtorek

*Zupa grysikowa z jarzynką na rosole
/składniki: korpusy drobiowe, marchew, seler, pietruszka, kasza manna(gluten), ziemniaki, natka pietruszki, przyprawy ziołowe/ 

*Kotlet z indyka panierowany, ziemniaki z koperkiem, marchew duszona
składniki: filet z indyka, olej rzepakowy uniwersalny, mąka pszenna(gluten), bułka tarta, jaja, ziemniaki, marchewka,  koperek, masło(laktoza0, przyprawy ziołowe

*Kompot wieloowocowy lub woda niegazowana
Składniki: mieszanka kompotowa mrożona, woda, cukier, cytryna

*dodatek owocowy
Składniki: owoce sezonowe lub przecier warzywno-owocowy







Wartości odżywcze jadłospisu


(Wszystkie składniki przeliczone na jedną porcję)


Kcal 569 kcal 			Wapń 373,47 mg 			Witamina A 3945,51 IU
Białko 26,85 g 			Fosfor 490,63 mg 			Witamina B1 0,43 mg
Sól 0,0 g 			Żelazo 2,13 mg 			Witamina B2 0,62 mg
Tłuszcz 25,91 g 		w tym kwasy nasycone 10,12 g 		Witamina C 49,32 mg
Węglowodany 90,36 g		 w tym cukry 43,6 g




W jadłospisie pogrubioną czcionką i podkreśleniem zaznaczono produkty zawierające alergeny zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) Nr 1169/2011 z dnia 25.10.2011r. 

Z przyczyn obiektywnych i niezależnych jadłospis może ulec zmianie, zwłaszcza w zakresie podawanych warzyw i owoców oraz dań z nich przygotowywanych.

03.06.2026 Środa

* Zupa ogórkowa z ryżem
składniki: korpusy drobiowe, marchew, seler, pietruszka, ogórek kiszony, ryż, śmietana 18%(laktoza), natka pietruszki, przyprawy ziołowe

* Polędwiczki wieprzowe, kluski śląskie, surówka z czerwonej kapusty
Składniki: polędwiczki wieprzowe, ziemniaki, jaja, kapusta czerwona, marchewka, cebula, jabłko, mąka pszenna(gluten), śmietana 18%(laktoza), musztarda, ocet, przyprawy ziołowe

*Kompot wieloowocowy lub woda niegazowana
Składniki: mieszanka kompotowa mrożona, woda, cukier, cytryna

*dodatek owocowy
Składniki: owoce sezonowe lub przecier warzywno-owocowy










Wartości odżywcze jadłospisu


(Wszystkie składniki przeliczone na jedną porcję)


Kcal 638 kcal 			Wapń 315,59 mg 			Witamina A 3429,09 IU
Białko 30,62 g 			Fosfor 393,72 mg 			Witamina B1 0,39 mg
Sól 0,0 g 			Żelazo 3,68 mg 			Witamina B2 0,421 mg
Tłuszcz 33,68 g 		w tym kwasy nasycone 14,09 g 		Witamina C 49,85 mg
Węglowodany 81,31 g 		w tym cukry 24,5 g


W jadłospisie pogrubioną czcionką i podkreśleniem zaznaczono produkty zawierające alergeny zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) Nr 1169/2011 z dnia 25.10.2011r. 

Z przyczyn obiektywnych i niezależnych jadłospis może ulec zmianie, zwłaszcza w zakresie podawanych warzyw i owoców oraz dań z nich przygotowywanych.

